55 大二芯 科诺恩 Z-NP2X
南京纽曲克电子有限

公司
13 个 22.66 294.58

56 机柜 图腾 42u
深圳市图腾电气技术

有限公司
1 台 2430.80 2430.80

57 操作台 郎冠 1650*950*950
上海奋州金属制品有

限公司
1 台 2575.00 2575.00

58 手机存放柜 叁善 50 门
洛阳科仕莱钢制家具

有限公司
2 台 2039.40 4078.80

59
施工安装调试费

用
1 项 106783.20 106783.20

投标总报价（元） 大写：玖拾伍万陆仟捌佰贰拾肆元陆角柒分 小写：¥ 956824.67元

备注 报价最多保留小数点后两位。

投标人名称：陕西德瑞隆建设工程有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025年12月2日